íú!,n;
DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal ne 42/2OOO, dê 21 de dezembro de 2000.

10 de janeiro de 2024

?OEIIIUT II.CPü If
DUAS E§TRAOAS
fiÀnDf!  V^nçOr, rovÀs collorJr§Í s

GABI}IETE
DA PRTTTITA

PORTARIA N" 011/2024, DE 10DE JANEIRO Df,2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO Dts DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Municípío.

RESOLYf,:

Art. I' Nomear MARIA ELIZABETHE FERREIRA DA SILVA, portadora do CPF n"
051.305.844-30, para exercer a função de CONSELHEIRA TUTELAR, eleito pelo voto
direto e secreto na Eleigão Íeàlizada no dia 0l de outubro de 2023 - Gestão 2024-2028, para
compor o Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente deste Município.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA DO MLTNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 10 de janeiro de

2024.

JOYCE RENAL'"'"ffi' DE FIGUEIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comercio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

Duas Estradas/PB